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

* Продам гараж в а/к «Южный». 
Обмен. Тел.: 63-81-80. (14491)

* Срочно продам гараж на Гор- 
зеленхозе, Байкальск (70 кв. м, 
ворота 4,5 м), недорого. Или ме­
няю на машину. Тел.: 8-902-5-444- 
745.(28571)

ПРОДАМ
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 1-комн. кв-ру ул. 

план., за 1100 т.р. Тел.: 8-904-1- 
369-924.(21997)

* Продам 1-комн. ул. план, в 17 
мр-не (3 эт., балкон), за 1200 т.р. 
Тел.: 8-902-7-683-355. (1692966)

* Продам 1-комн. хрущ, в 12 
мр-не, за 850 т.р. Тел.: 8-901-6- 
580-048. (1692962)

* Продам 1-комн., за 1150 т.р. 
Тел.:63-80-34. (14568)

* Продам 2-комн. (54 кв. м), за 
1800 т.р. Тел.: 63-80-34. (14570)

* Продам 2-комн. кв-ру в Ир­
кутске, на площади Декабристов 
(на 2 этаже кирпичного дома, 42 
кв. м). Тел.: 8-908-6-618-759.

Продам или обменяю 
на землю или авто 

ДЕЙСТВУЮ ЩИЙ БИЗНЕС 
ПО ДОСТАВКЕ

ГОРЯЧИХ ПИРОГОВ
На рынке 6 лет, 

большая база клиентов 
Продажа в связи с отъездом 

В данный момент бизнес работает
т. 8-902-568-30-11

* Продам 3-комн. кв-ру ул. план, 
в 17 мр-не. Тел.: 8-904-1-369-924. 
(21998)

* Продам 3-комн. крупногаб. 
(50 кв-л, 2 эт., балк., 79,5/12) + 
гараж рядом с домом (на 2 а/м). 
Возможна отдельная продажа. 
Тел.: 8-902-5-695-719.

* Продам 3-комн. крупногаб. в 
80 кв-ле, за 2550 т.р. Тел.: 8-904- 
1-369-924. (21999)

* Продам 3-комн. ул. план, в 94
кв-ле (2 эт., хор. сост.), за 2500 
т.р. Тел.: 8-901-6-416-098.
(1692958)

* Продам 4-комн. кв-ру (81 кв. 
м). Тел.: 63-80-34. (14564)

Продам 4-комн. кв-ру ул. 
план, в 15 мр-не (74,1 кв.м , 4 
эт., стеклопакеты, с /у  разд., 
лоджия, без счетчиков), за 

3700 т.р . Тел.: 8 -904-1 -142- 
561.

Продам дом в Ангарске, на 
одной из центр, улиц (5- 
ком н., 202 кв.м , благо­

устроенный, большая кухня, 2 
с /у , душевая кабина, ванна с 

гидромассажем, сауна в 
доме, зимний сад, спутнико­
вое ТВ, теплый подземный га­

раж на 5 а /м , отдельный хо­
лодный склад). Тел.: 8 -902-5- 

791-468.
* Продам дом в Байкальске. 

Тел.:63-80-34. (14575)
* Продам дом в Китое, за 650 

т.р. Тел.: 63-80-34. (14574)
* Продам землю в г. Сочи, Ад- 

леровский р., Галицино I (8 соток, 
свет, вода, газ), по 200 т.р. за сотку. 
Тел.: 8-928-2-423-463, 8-989-7- 
518-226.(21948)

* Продам землю в Листвянке 
(10 сот.), за 3800 т.р., торг. Ваши 
варианты. Тел.: 8-902-5-148-664. 
(14549)

Продам контейнер-бытовку 
(6x2,5), строительный вагон­

чик-бытовку (6x3). Тел.: 8- 
902 -7 -648-600. (28141)

Продам участки по 6 соток в 
СНТ «Солзан», в Байкальске 
(без построек, прекрасный 

вид на Байкал), за 50 и 70 т.р. 
Т ел .:8 -902 -1 -722 -290 . 

____ (28442)
* Продам участок (17 соток) в 

Ст. Ясачной, за 900 т.р.. торг.-Тел.: 
8-950-0-998-711.(21954)

* Продам участок в п. Ново- 
Снежный (Байкал, 15 соток, ИЖС). 
Тел.: 8-904-1-146-517. (28622)

|8-902-51 io1 1 - 7 7 1

КУПИМ 11BTID ДОРОГО!

т-ю1CNJ
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)1со 2-32-50 1

* Продам 2-комн. крупногаб. 
кв-ру (1 эт., удобная планировка, 
56/32/8 кв.м, чистый подъезд, со­
седи -  мечта, по микроучастку 
школа №10), цена с мебелью -  
2680 т.р.; без мебели -  догово­
римся. Тел.: 8-914-8-880-548.

Продам 2-комн. крупногаб. 
кв-ру в 89 кв-ле (в центре го­

рода, 1/4, 54,9 кв .м ., в отлич­
ном сост., свежий ремонт, ев­

роокна, радиаторы, нов. 
дверь и сантехника, окна на 

две стороны, на окнах решет­
ки, счетчики на воду и свет, 
санузел разд., кладовка), за 

21 5 0т .р . Срочно! Тел.: 8 -924- 
7 -044-187.

* Продам 2-комн. хрущ, в 94 кв- 
ле (2 эт., комнаты разд., хор. сост.), 
или обмен на 3-комн. в 7 мр-не. 
Тел.: 8-902-5-678-281.

* Продам 2-комн., за 1300 т.р. 
Тел.: 8-904-1-508-434. (21995)

* Продам 2-комн., за 1350 т.р. 
Тел.:63-80-34. (14567)

ОФИСЫ
в аренду

Продам комн. в 88 кв-ле (13
кв. м, хор. сост.), за 450 т.р ., 
можно под м /к . Тел.: 8 -902-5 - 

683-311. (1692965)
* Продам комнату в 21 кв-ле. 

Тел.:63-80-34. (14572)
* Продам комнату в 78 кв-ле 

(21 кв. м). Тел.: 63-80-34. (14571)
* Продам комнату в Иркутске. 

Тел.: 8-914-8-972-478. (14557)
* Продам комнату под МСК. 

Тел.:63-80-34. (14573)
* Продам комнату, за 400 т.р. 

Тел.: 8-904-1-508-434. (21996)
* Срочно продам комнату в об­

щежитии в 85 кв-ле (за Дворцом 
бракосочетания, 17,3 кв. м, балкон, 
евроокно, евродверь, 2 эт.), за 600 
т.р., торг. Тел.: 8-908-6-476-849.

* Продам 2-эт. дом в Байкаль­
ске, недорого. Тел.: 8-908-6-685- 
612. (28294)

* Продам дачу в с/о «Калинов- 
ка-6» (дом, баня, беседка, тепли­
цы, скважина, свет, рядом оста­
новка, озеро, река, все посадки 
сделаны); продам участок. Тел.: 
8-984-2-710-666.(28589)

* Продам дачу в с/о «Лесная 
Поляна» (дом 50 кв. м, баня, теп­
лица, скважина, летний душ, ц. 
вода, рядом Китой, магазин, оста­
новка). Тел.: 8-950-0-697-966.

м 2,
в 30 м р-не 

имеется вытяжка

Продам отдельно стоящее 
нежилое здание в Ангарске 
(540 кв.м , 2 этажа, евроре­
монт, центр, тепло- и водо­

снабжение, канализ., венти­
ляция, лифт, кабинеты и под­
собные помещения, внутр. и 
наружное видеонаблюдение, 

осн. и пожарная лестницы, 
большая парковка, рядом д о ­
рога) под офис, магазин, про­
изводство и т.п . Тел.: 8 -902- 

5-791-468.

* Продам скрипки (3/4 и целая, 
в футляре); пюпитр (складной, в 
чехле). Тел.: 8-964-1-014-365.

КУПЛЮ
Куплю любые авто Японии. 

Быстро. Дорого. Тел.: 8 -950- 
1 -272-406. (27438)

* Молодая семья купит 1-, 2- 
комн. кв-ру. АН не беспокоиться. 
Тел.: 8-902-1-740-582. (14535)

* Куплю комнату, до 500т.р. Тел.: 
63-80-34.(14576)

* Куплю капгараж, можно не- 
достр. Тел.: 8-964-5-437-220. 
(14484)

МЕНЯЮ

f  ПОКУПАЕМ ЛЮБЫЕ А/М 1
100% рыночной СТОИМОСТИ

Быстрый наличный расчет 
Помощь в оформлении документов 

Гарантия безопасности

Ст. 8-902-1-741-500,8-902-5-782-999J 

ПРОДАМ ДРУГОЕ

* Продам участок в р-не Савва- 
теевки (10 сот,, разработанный, 
вода, свет), з а 70 т.р. Тел.: 8-914- 
8-788-816.

* Продам участок в Рублевке. 
Тел.:63-80-34. (14239)

* Продам участок в центре с/о 
«Нива» (5 соток, все насахедения), 
за 300 т.р., торг. Тел.: (8-3955) 591 - 
341.(14533)

* Продам участок недалеко от 
Иркутска (15 сот., скважина, свет, 
зимовье). Тел.: 8-908-6-429-552. 
(14544)

* Срочно продам дом в Старом 
Китое (2-эт., 144 кв. м, уч-к 17 
сот.). Тел.: 8-904-1-157-378.
Продам действующ ий салон- 

парикмахерскую . Тел.: 8 -902- 
7-693-223 . (14531)_____

Продам киоск (без места). 
Цена 40 т.р . Тел.: 64-64-00. 

(28610) __

Продам отдел (корма для ж и ­
вотных). Тел.: 8 -924-6-068- 

323. (28473)____

Продам право аренды парик­
махерской. Тел.: 8 -929-4- 

313-432.

* Продам авторезину «Нокиан» 
(235x55x19, б/у), недорого. Тел.: 
8-902-5-769-034. (28614)

* Продам машину стиральную 
«Малютка» (б/у, в хор. сост.), за 2 
т.р.; диван, можно на дачу, за 2 
т.р. Тел.: 8-950-0-528-983.

Продам йрматуру, угол, тру­
бу. Доставка. Без выходных. 

Тел.: 63-37-73. (27716)

Продам доски -  5000 р ./куб . 
м, брус. Тел.: 8 -950-0 -981- 

___  591. (14582) ________
* Продам з/ч на УАЗ. Или меняю 

на культиватор или др. Тел.: 8- 
908-6-441-371. (22019)

Продам картофель едовой, 
семенной. Доставка. Тел.: 8- 

952-6-246-896. (14583)
* Продам кеды молодежные 

(Geox, новые, белые, на дышащей 
подошве, р-р 37), за 2500 руб. 
Тел.:8-914-9-514-433.
^П родам  металл (б /у): трубу, 

швеллер, уголок, столбы за ­
борные. Тел.: 8 -902-7-688- 

5 3 1 .(2 8 5 5 1 )_____

Продам обои, линолеум, гар­
дины. Тел.: 8 -904-1 -544-476 . 
____________ (28655)____________

Продам перегной, чернозем, 
песок. Тел.: 8 -983-4 -149-318 . 

(28581)

Продам рассаду капусты 
(сорта разные), по 7 руб. за 
корень. Тел.: 8 -950-0 -635- 
____________ 575. __________
* Продам ружье МЦ 20-01 (про­

мысловое, одноствольное,затвор­
ного типа, 2001 г.в.), за Ют.р.Тел.: 
8-914-9-574-030. (28147)

* Продам холодильник «Бирюса» 
(2-камерный, в раб. сост.), за 6500 
руб.; машину стиральную (автомат, 
б/у, в раб. сост.), за 3500 руб. Тел.: 
8-983-4-158-094.

* Продам телевизоры «Рубин» 
и «Витязь» (диаг. 37 см), по 1500 
руб. Тел.: 53-41-28.

* Продам пальто муж. (р-р 54- 
56, новое), за 3 т.р. Тел.: 8-908-6- 
434-613.

СДАЕТСЯ
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
8 -9 0 2 -5 6 8 -4 8 -4 4

Требуются электрик, р /рабо­
чий, столяр, плиточник, м а­

ляр, кредит, менеджер. Тел.: 
8 -904 -1 -539 -595 . (21980)

Требуются юристы , програм ­
м ист 1C, завхоз; 

ok@ catrust.ru. Тел.: (8-3955) 
510-005. (1692621)

АРЕНДА
Уютные кв-ры  в центре горо­
да: час, сутки . Тел.: 8 -902 -7 - 

689-902. (27587)

Сдам кв-ры  по ул. Коминтер­
на: сутки, час. Тел.: 8 -914 -9 - 

533-038. (27589)

Сдам кв-ры  по ул. К. Маркса: 
сутки, час. Тел.: 8 -950 -0 -550 - 

950. (27588)_________

Гост-ца на час. Тел.: 8 -904 -1 - 
112-220. (27778)

Кв-ры: ночь, сутки -  800, час 
-  150 р. Тел.: 8 -964 -7 -338 - 

892. (28635)

Кв-ры : сутки -  1 т .р .; 2 часа -  
400 р. Тел.: 8 -924-6 -043 -378 . 

(14480)

Сдам квартиры помесячно, 
посуточно. Тел.: 8 -950 -0 -822 - 

669. (28632)

Уютная квартира: час, сутки.
Т ел .:8 -92 4 -8 -3 4 2 -3 6 8 . 

____________ (21964)____________

Уютные квартиры: час, сутки. 
Тел.: 8 -901 -6 -575 -757 . 

(28476)

Сдам 1-комн. кв-ру: сутки, 
ночь. Тел.: 8 -950 -1 -353 -856 . 

(14497)

В наличии!

Официальный представитель ЗАО «ПРОФСТАЛЬ»Я п р о ф с т л л ь ___________
ПРОФНАСТИЛ, МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦА, САЙДИНГ

Фанера, пенопласт, ДВП, цемент, 
ЦЕНА пиломатериалы, утеплители, 

ЗАВОДА! J  поликарбонат, ондулин
■ Заказ, по телефону, расчет на месте

ТЦ «Ангарский», пристрой 1 В, отдел «Профсталь», т. 63-63-15 
«Сатурн», пав. 18, «Евромаркет», т. 63-53-77 
«Сатурн», желтый пав. 15А, «Зеленый угол», т. 63-03-67

БЕТОН оконное, рифлёное

в ассортименте 
еврокромка, УФ-склейка

Г

I

Реализуем бетон 
собственного пр-ва 

Цены завода- 
изготовитеяя 

Доставка миксерами 
Расчет у вас на месте

СКИДКИ ВСЕМ!
т. (3955) 5 7 - 6 6 - 6 6  I

ШбН
т.8-902-511-20-22

Ж  Г

Сдам 1 -комн.: сутки, час (чи­
сто). Тел.: 8 -983 -4 -005 -330 . 

____________ (28623)____________
* Сдам 1 -комн. в 18 мр-не (меб- 

лиров.), за 10 т.р. Тел.: 8-964-2- 
837-646. (14539)

* Сдам 1 -комн. в 22 мр-не. Тел.: 
8-902-7-602-280.(14530)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 11 мр- 
не. Тел.: 8-914-9-402-400. (22016)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 17 мр- 
не. Тел.: 8-902-1-727-187. (28568)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 19 мр- 
не на длительный срок. Тел.: 8- 
964-3-530-951.(22009)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 29 мр- 
не. Тел.: 8-904-1-133-522. (14476)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 78 кв- 
ле, д. 14 (42 кв. м, частично меб- 
лир.), за i 1 т.р. Тел.: 8-924-6-202- 
792.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 8 мр-не 
(чистая, частично с мебелью, ев­
роокна), за 8 т.р. Тел.: 8-904-1- 
377-658.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 94 кв- 
ле. Тел.: 8-964-6-580-808. (21955)

* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
964-6-587-464. (14545)

* Сдам 1-комн. квартиру. Тел.: 
(8-3955) 645-132.(14546)

* Сдам 1 -комн. студию в 11 мр- 
не. Тел.: 8-902-5-761 -276. (21990)

Сдам 1 -комнатную  квартиру 
в 7 микрорайоне (без мебели)

семейным. Тел.: 8 -902-7 - 
662 -710 . (22025)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 106 кв- 
ле, дом 3 (42 кв. м, меблир.), за 
11 т.р. Тел.: 8-908-7-785-239.

* Сдам 2-комн. кв-ру в 82 кв- 
ле (2 эт., балкон остеклен, без 
мебели, комнаты раздельные), за 
11 т.р. Тел.: 8-902-5-692-212.

* Сдам 2-комн. ул. план, на 
длит. срок. Тел.: 8-908-6-433-202. 
(28616)

•Сатурн», уличн. паа, №8, т. S-902-575-95-J 
215кв-л, стр.23/1, т. 8-952-623-94-82 

«СТЕКЛОМИР»

ДОСКА - 5000 руб.
БРУС - 7500 руб. 

БРУСОК, ВАГОНКА | 
ДОСКА ПОЛА

Доставка по звонку 
Расчет у вас на месте

8-964 -7 -555 -055
8 -908 -65 -06 -416

* Сдам 3-комн. кв-ру в 6 мр- 
' не, за 10 т.р. + счетчики. Тел.: 8-

908-6-421-959.
* Сдам квартиру. Тел.: 8-902- 

5-614-230.(28648)
* Женщина ищет напарницу для 

совместной аренды жилья (об­
щежитие, 91 кв-л, д. 13, 4 эт., 
балк.) в целях экономии. Тел.: 8- 
924-6-338-018.

* Сдам ком-ту и 3-комн. кв-ру 
(Майск). Тел.: 8-950-1-161-987. 
(28514)

* Сдам комнату (12 кв. м, 5 
этаж, секция, на4 хоз., раковина). 
Тел.: 8-964-8-137-143. (28564)

* Сдам комнату за маг. «Олим­
пиада», за 5500 руб. Тел.: 8-964- 
7-537-823.

* Сдам комнату. Тел.: 8-908-6- 
437-073.(28578)

* Сдам комнату. Тел.: 8-904-1- 
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
908-6-534-514.
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*3 ̂
ВСЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

АНГАРСКА

ЮРИДИЧЕСКИЕ УСЛУГИ
Консультации, составление исков, заявлений, жалоб, 
представительство в суде по гражданским делам (жи­

лищным, семейным, трудовым и налоговым спорам, 
спорам о наследстве, о защите прав потребителей, 

о взыскании страховых выплат, о признании права собственно­
сти на объекты недвижимости и др.), 

представительство в арбитражном суде, абонентское 
правовое обслуживание юридических лиц

-  ___ _ 6 мр-н, д. 15, оф. 41
Запись ПО ТвЛ.! 8-904-139"02-62  ̂ (рядом с автошколой)

ЮРИСТ
ПО СЕМЕЙНЫМ ДЕЛАМ

Раздел имущества. 
Расторжение брака. Алименты.

Отцовство.
Споры о детях. Брачный договор. 

Лишение родительских прав 
Гибкая оплата 

т. (3955 )630-155
* Кладовку в овощехранилище в 11 

мр-не. Тел.: 8-950-1-347-008.
* Места под строительство гаражей 

(с фундаментами, 5x12, 10x2. 8x13). 
Рассрочка. Тел.: 8-952-6-247-278.

* Место под строительство гаража 
по ул. Макаренко, за «Октябрем» (зем­
ля приват., 6x12. возможность под­
ключения к холодной воде, отоплению, 
хорошее расположение), за 200 т.р. 
Тел.:8-902-5-147-677.

* Подземный гараж в а /к  «Люна»
(4x6. тепло, не топит, яма). Тел.: 8- 
983-4-445-283. •

* Подземный гараж в а/к «Люна», в 
р-не Горгаза, за 140 т.р. Тел.: 8-914-9- 
313-324.

* Подземный гараж возле стомато­
логии в 6 мр-не. Тел.: 8-904-1-270- 
492.

* Подземный гараж возле техникума 
легкой промышленности, в р-не 29 
мр-на (тепло, техэтаж), за 645 т.р. Тел.: 
8-914-9-368-840.

ПРОДАМ 
ДОМА, ДАЧИ, 

УЧАСТКИ
* 1 /2  дома в селе Б. Елань (в собст­

венности ), за 750т.р., торг, или меняю 
на комнату в Ангарске или дачу в рай­
оне Суховской. Тел.: 8-964-2-706-636.

* Вагон строительный (3x6,7, 20 
кв.м); гараж мет. (3x6); бочки алюм.; 
поддон для душа; забор ж /б (100 м). 
Тел.: 8-902-5-127-308.

* Вагончик(9,50x2,50, алюм., утеплен 
пенопластом), за 70 т.р. Или обмен. 
Тел.:8-904-1-310-605.

* Вагончик для дачи (4x8, евроотдел­
ка). Тел.: 8-924-5-454-700.

* Дачу (2-этажный дом, земля при­
ват.), за 130т.р. Тел.: 8-904-1-408-090,
8-904-1-274-895.

* Дачу (летний дом, 6 сот., все в 
собств.), за 150 т.р. Подходит мате­
ринский сертификат. Тел.: 8-904-1- 
408-090, 8-904-1-274-895.

* Дачу в 4-5 км от п. Выдрино, Буря­
тия (12 сот., приват., баня, летний до­
мик, насажд.), за 190 т.р. Тел.: 8-914-
9-006-409.

* Дачу в Иркутске (Синюшина гора, 
2 сот., дом 4x8, недострой), за 600 т.р. 
Или обмен. Тел.: 8-950-0-713-354.

* Дачу в квартале (7,4 сот., 2 мет. 
теплицы, насажд., небольшой домик). 
Тел.: 54-89-34.

* Дачу в Китое (зимний дом 30 кв.м, 
в собств., прог^ска). Подходит под 
мат. капитал. Тел.: 8-904-1-369-924.

* Дачу в Майске (7А  сот., в собств., 
прописка, все пострдйки, рядом ост. 
автобуса и трамвая)' Тел.: 8-908-6- 
693-876.

* Дачу в Подсочке (11 сот., летний 
домик, сарай, теплица, курятник, туа­
лет, неприват.), за 300 т.р. Тел.: 8-964- 
6-587-778.

* Дачу в с /о  «Ангара» (2-эт. дом, лет­
няя кухня, баня, гараж, постройки, 2 
теплицы, 9 сот.). Тел.: 8-950-1-150- 
450, 8-950-1-048-552.

* Дачу в с /о  «Ангара» (8,26 сот., не­
большой домик, печка-буржуйка, ста­
рая баня, насаждения, в собств., рядом 
р. Ангара), за 420 т.р. Тел.: 8-902-5- 
614-230.

* Дачу в с /о  «Ангара», в р-не Сухов­
ской (дом 6x6, возле речки), за 400 
т.р. Тел.: 8-964-3-539-539.

* Дачу в с /о  «Архиреевка-1» (брус, 
дом 5x6, свет, скважина, недалеко от 
речки, рядом ост., магазин). Тел.: 8- 
950-1-320-152.

* Дачу в с /о  «Архиреевка-1» (брус, 
дом 60 кв.м, отопл. печное, летний 
душ, 2 теплицы, насажд., 6 сот.), за 
350т.р. Тел.: 8-904-1-221-169.

* Дачу в с /о  «Архиреевка-1» (дом 
бревенч. 5x6, веранда, баня с комнатой 
отдыха. 2 теплицы из поликарб.. 2 
скважины, емкость 1 куб.м, забор из 
профиля, 12 соток, приват., рядом ма­
газин, ост., озеро, лес). Тел.: 8-908-6- 
482-379.

* Дачу в с /о  «Архиреевка-1» (дом 
брус. 40 кв.м, отопление печное, теп­
лица, 6 соток), за 350 т.р. Тел.: 8-904- 
1-221-169.

* Дачу в с /о  «Архиреевка-1» (дом и 
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

той (зимний дом около 30 кв.м., 12 
сот., в собств., возможна прописка), 
за 490 т.р. Тел.: 8-902-7-600-369.

* Дачу в с/о  «Лесник», в Китое (2-эт. 
дом, баня, гараж, евроокна, решетки, 
евродверь, 7 сот.), за 800 т.р. Тел.: 8- 
924-6-205-379.

* Дачу в с/о  «Лужки» (10 сот., приват., 
недостр. дом из газобетона 7x9, баня, 
фунд. под гараж 7x5, летний водопро­
вод, 380В), недорого. Тел.: 8-950-0- 
820-063.

* Дачу в с/о «Луч-2» (зимний 2-эт. 
дом 6x6, кирп. печь, баня, гараж, стек­
лопакеты, ухож., зона отдыха). Тел.: 
8-950-1-344-554.

* Дачу в с/о  «Машхим» (1 км от Ме- 
гета, 5 сот., летний 2-эт. дом, печь, 
небольшая баня, огорожена, насаж­
дения, свет, вода, неприватиз.), за 300 
т.р., торг. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о  «Машхим», в р-не Стек­
лянки (8 сот., зимний 2-эт. брус, дом, 
свет, вода). Тел.: 8-914-8-989-239.

* Дачу в с/о  «Маяк», в р-не птице­
фабрики (дом, баня, теплица, парники, 
10 сот. + участок под картошку); кар­
тошку семенную. Тел.: 8-914-0-1 OS- 
615.

* Дачу в с /о  «Монтажник-2», рядом 
с Савватеевкой (20 соток, 2-эт. дом 
6x6 бревенчатый на ж /б фундаменте, 
пригоден для зимнего проживания, 
печь из кирпича, подвал, гараж 6x4 из 
бруса, беседка 5x4 на фундаменте, 
баня 6x4,2 теплицы из поликарбоната 
8x3,5 и 6x3,5, стайка 4x4 из бруса, 
подземное овощехранилище 6x4, на­
саждения огород разработан, ухожен, 
огорожен, рядом со сторожем, чет­
вёртая улица, водопровод по всему 
участку, электричество). Тел.: 8-924- 
6-353-314, 8-924-7-043-597.

* Дачу в с/о  «Монтажник» (2-эт. дом 
из шлакоблоков, печь кирп., баня, 2 
теплицы) - Тел.: 8-904-1-369-924.

'  Дачу в с /о  «Надежда Китоя» (в 
собств. прописка), за 550 т.р., торг. 
Тел.: 8-914-9-040-480.

* Дачу в с/о  «Надежда-3», по савва- 
теевской дороге (брус, домик 36 кв.м, 
отопл. печное, баня нов., огорожена, 
все разработано и ухожено, 10 сот.), 
за 750 т.р. Тел.: 8-902-5-790-814, 8- 
924-6-379-111.

* Дачу в с/о  «Надежда-3», по савва- 
теевской дороге (вагончик, с буржуй­
кой, большая стеклянная теплица на 
фунд., насажд., чл. книжка), за 250т.р. 
Тел.: 8-924-6-379-111, 8-902-5-790- 
814.

* Дачу в с/о  «Нефтяник» (благоустр. 
зимний дом 40 кв.м, гараж, баня, 10 
сот.), за 1000 т.р., торг. Тел.: 8-902-1- 
758-357.

* Дачу в с/о «Нефтяник», в п. Север­
ный (8 сот., огорожена, летний домик, 
земля и дом в собств., ангарская про­
писка), за 350 т.р. Подходит материн­
ский сертификат. Тел.: 8-904-1-408- 
090,8-904-1-274-895.

* Дачу в с /о  «Нива-2» (домик, печи, 
сарай, теплица, приват. J7 за 400 т.р. 
Тел.:8-952-6-141-246.

* Дачу в с/о  «Нива», по ул. Дорожной 
(дом 45 кв.м, отопл. электрич., теплица, 
7 сот., земля в собств.), за 630 т.р. 
Тел.. 8-904-1-221-169, 8-902-5-790- 
814.

* Дачу в с/о  «Новая Ясачная». Тел.: 
8-908-6-516-340.

* Дачу в с/о  «Октябрьской Револю­
ции», за «Современником» (рядом со 
сторожем, 12 сот., летний дом, насажд., 
летний водопровод, теплица, баня, 
380В, 15 кВт, недалеко маршрутка). 
Возможна продажа по 6 соток. Тел.: 
8-914-9-299-077.

* Дачу в с/о  «Преобразователь При­
роды» (дом 100 кв.м, 9 сот.). Тел.: 8- 
914-9-210-518.

* Дачу в с /о  «Приангарье» (зимний 
дом 25 кв.м, скважина в доме, баня, 
гараж, сарай, 3 теплицы, недалеко Ан­
гара, 6,5 сот., прописка), за 600 т.р., 
торг. Тел.: 8-904-1-149-379, 8-908-6- 
405-917.

* Дачу в с /о  «Раздолье», на 6 км 
Александровского тракта (10 сот., дом 
6x7, 2 теплицы из поликарб., все в 
собств., прописка). Тел.: 8-950-1-302- 
334.

Проблемы со страховкой? 
Лишают прав? 

Пострадали в ДТП?
Не согласны с ТЙЪДА?

ОПЛАТА ПО РЕЗУЛЬТАТУ!!!
т. (3955 )630-155

ЮРИСТ
Смирнов Ю.В.

* Помощь в суде
* Консультации

(в т.ч. БЕСПЛАТНО)
* Составление исков

Опыт более 
20 лет

68-31-36
8-901-6-300-200

Возникли с кем-то разногласия? Что дальше делать, невдомек? 
По юридическим оказиям зайдите к нам на огонек!
ООО «Судебный юрист»

КОНСУЛЬТАЦИИ. СОСТАВЛЕНИЕ ИСКОВ. ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО В СУДАХ:
- Жилищные споры т. 51-88-22, 8-950-079-73-63
- Семейные споры „  _  _
(раздел имущества, дети и т.д.) БАп К Р О Т Ы В О

- Наследственные дела ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ
- ДТП (возмещение ущерба) 3 *
- Признание права собственности на самовольные 
строения (жилые дома и др.), земельные участки

* Дачу в с/о  «Расцвет» (5 сот., летний 
дом 30 кв.м + мансарда, веранда, бе­
седка, теплица из поликарб., неболь­
шая баня, насажд., ухож., сигнализ.). 
за 780т.р. Тел.: 8-908-6-536-867.

* Дачу в с /о  «Расцвет» (брус, дом 60 
кв.м, ванная в кафеле, отопл. печное 
и электрич., скважина в доме, все нов., 
баня, теплицы, насажд., теплые полы, 
камин), за 1950т.р. Тел.: 8-904-1-221- 
169.

* Дачу в с /о  «Расцвет» (дом, баня, 6 
сот., теплица). Тел.: 8-914-9-210-518.

* Дачу в с /о  «Русские Березы-1», по 
савватеевской дороге (2-эт. дом 50 
кв.м, летний водопровод, свет, 15 с о т , 
теплицы, насажд., в собств.), за 600 
т.р. Тел.: 8-914-0-029-218.

* Дачу в с /о  «Русские Березы-1», по 
ул. Южной, 15 км от города в сторону 
Савватеевки (9 сот., разработан ча­
стично, небольшой дом из бруса, печь, 
все в собств., недалеко магазин, ав­
тобусная ост., родники), за 230 т.р. 
Подходит под мат. капитал. Тел.: 8- 
924-6-226-394.

* Дачу в с/о  «Рябинушка-2», по сав­
ватеевской дороге (домик, летняя кух­
ня, 10 сот., насажд.), за 50 т.р. Тел.: 8- 
983-4-135-786.

* Дачу в с /о  «Селена», по саввате­
евской дороге (10 сот.), за 170 т.р. 
Тел.:8-902-7-601-671.

* Дачу в с/о  «Солзан», в г. Байкальске 
(дом. вода, клубника), за 150т.р. Тел.: 
8-983-4-051-104.

* Дачу в с /о  «Солзан», на Байкале 
(ухож., брус, дом, баня). Тел.: 8-950- 
0-931-267, 8-983-4-436-150.

* Дачу в с /о  «Сосновый Бор» (15,4 
сот., по членской книжке, возможна 
приват.), за 300 т.р., торг. Тел.: 8-964- 
8-063-189/8-908-7-764-773.

* Дачу вж /о  «Сосновый Бор» (2-эт. 
брус, дом ‘80 кв.м, 3 теплицы, склад- 
мастерская 16 кв.м, гараж 4,7x3, баня 
2,5x2, скважина, ручной насос). Тел.: 
8-908-6-474-804.

* Дачу в с /о  «Сосновый Бор» (бру­
совый дом с печкой, 2 комнаты, баня, 
все в хор. сост., 7 соток, в собств., 
возможна прописка, подходит мате­
ринский сертификат). Тел.: 8-904-1- 
274-895.

* Дачу в с /о  «Сосновый Бор» (дом, 
баня, теплица, сарай). Тел.: 8-914-9- 
210-518.

* Дачу в с/о  «Сосновый Бор», за Б. 
Жил кино (2-эт. брус, дом, баня, по­
стройки, все в собств.), за 370 т.р., 
торг. Подходит под мат. сертификат. 
Тел.: 8-904-1-130-631.

* Дачу в с/о  «Сосновый Бор», за Жил- 
кино (дом брусовый 40 кв.м, отопление 
печное, баня, гараж, все ухожено и 
разработано, 6,5 сот., земля и дом в 
собственности), за 350 т.р. Тел.: 8- 
902-5-790-814.

* Дачу в с/о «Сосновый Бор», за Жил- 
кино (уч-к7сот., ухоженный, 2-эт. бру­
совый дом, теплицы, баня, свет, вода), 
после 20 ч. Тел.: 8-950-1-287-399.

* Дачу в с/о «Спутник-3», в р-не квар­
тала (6,5 сот., дом 4x4, насажд.), за 
470 т.р. Можно под мат. капитал. Тел.: 
8-964-3-539-539.

* Дачу в с /о  «Строитель-1», на о. 
Ясачный (2-эт. дом из бруса, кирп. 
печь, на фунд., баня из бруса на фунд., 
теплица, насажд., недалеко Китой, ост. 
через 2 улицы), за 695 т.р., торг. Или 
обмен. Тел.: 8-902-7-600-369.

* Дачу в с/о «Строитель» (Ангарск). 
Тел.: 8-983-4-128-778.
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* Дачу в с /о  «Тополек-1» (дом 200 
кв.м, 6,4 сот., свет 380В). Или обмен. 
Тел.: 8-902-5-695-018.

* Дачу в с/о  «Тополек», в Китое (6 
сот., брус, дом 6,2x4,45, приват., баня, 
сарай, 2 теплицы, парники, летний во­
допровод, газ. баллон, свет). Тел.: 8- 
964-2-784-714.

* Дачу в с/о  «Тополёк», в мр-не Китой 
(зимний дом с кирпичной печью, 2- 
комн., 45 кв.м, баня, сарай, подвал, 
7,5 сот., недалеко остановки трамвая 
и маршруток), за 450 т.р., торг. Тел.: 
8-902-7-600-369, 8-950-1-270-099.

* Дачу в с /о  «Усть-Целоты» (15 сот., 
дом, сарай, гараж, теплица из поли­
карб.). Тел.: 67-31-01, 8-904-1-415- 
010 .

* Дачу в с /о  «Утес» (6 сот., летний 
дом), за 420 т.р. Можно под мат. капи­
тал. Тел.: 8-964-3-539-539.

* Дачу в с /о  «Утёс» (6,28 сот., 2-этаж­
ный дом 52 кв.м для зимнего прожи­
вания, с мансардой, всё в собствен­
ности, подходит под МСК, баня, бе­
седка, теплица, насаждения, своя сква­
жина), за 700 т.р. Тел.: 8-902-5-682- 
422.

* Дачу в с /о  «Утес» (7 сот., дом и 
участок приват., баня, беседка, 2 теп­
лицы, насажд.). Тел.: 8-908-6-508-335.

'  Дачу в с /о  «Утес» (8 соток, на въезде 
в садоводство, заведены свет и вода, 
2-эт. дом, 2 теплицы, баня, хоз. по­
стройки, земля удобрена), за 550 т.р. 

.Тел.:8-924-7-114-384.
* Дачу в с /о  «Утес» (брус, дом 75 

кв.м, стеклопак., с /у  в доме, гор. и 
хол. вода, отопл. бойлерное, баня, 
летняя кухня, все ухожено и разрабо­
тано, 7 сот.), за 1550 т.р. Тел.: 8-902- 
5-790-814, 8-924-6-379-111.

* Дачу в с /о  «Утес» (брус, дом, 5 сот., 
все приват.), за 460 т.р. Варианты, 
включая мат. капитал. Тел.: 8-904-1- 
423-581.

* Дачу в с/о  «Утес» (дом, баня, 3 теп­
лицы, гараж). Тел.: 8-950-1-421-929.

* Дачу в с /о  «Утес» (летний дом, 6 
сот., хорошее расположение, ангарская 
прописка), за 350 т.р. Подходит под 
мат. сертификат. Тел.: 8-904-1-408- 
090,8-904-1-274-895.

* Дачу в с /о  «"Утес» (летний дом, 
баня, 2 теплицы и поликарб., летнЛй 
водопровод, скважина, насажд.). Тел.: 
8-950-0-634-913.

* Дачу в с /о  «Хвойное» (11 сот., дом 
из бруса 7x8, баня из калибр, бревна, 
гараж, хоз. постройки, земля в собств.). 
Тел.: 8-914-8-839-554.

г
Памятники
из на= и ° го о т 5 0 0 0 р 1

Гравировка 
портрета + 
Ф.И.О. 4000 р.
Предъявителю купона 

| дополнительные 
I изображения 
I бесплатно 
I_________________________



ВСЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ
АНГАРСКА

ш ш п а ш т м ю и

Реклама. Реклама. Реклама

АВТОМ АТИ ЧЕСКИ Е

О Р О Т
• СЕКЦИОННЫЕ
• ОТКАТНЫЕ
• РАСПАШНЫЕ
• ЗАЩИТНЫЕ 

ЖАЛЮЗИ
• АВТОМАТИКА
• ШЛАГБАУМЫ
• СТАЛЬНЫЕ 

j uiz@rambler.ru ДВЕРИ

, г Л  ** Л  f  .  '
КНОПКОЙ

www.baikalgate.ru 
B a ik a l  G a te

т е п .  ( 3 9 5 5 )  6 - 4 4 4 4 4  

т е л / ф а к с  ( 3 9 5 5 )  6 9 9 - 2 0 6

С о т .  8 9 5 0 1 4 3 6 9 5 7
А н га р с к , у п . В о сточи ая , 14

т СЕКЦИОННЫ Е 
I, О ТКАТН Ы Е 
 ̂ Р А О  П А Ш  Н Ы Е  

• Ш ЛАГБАУМЫ  
® АВТО М АТИ К А 

КОВКА
т д о м о ф о н ы

Д В Е Р И

* Дачу в с/о  «Химик-2» (12 сот, боль­
шая теплица, баня, дом из блоков, в 
собственности), з а 450т.р. Тел.: 8-904- 
1-488-611.

* Дачу в с/о  «Химик-2» (6 сот., вода, 
дом, баня, гараж, насажд., приват., ря­
дом река, проезд на электричке до Би- 
ликтуя). Срочно. Тел.: 8-901 -6-506-070, 
8-901-6-505-600.

* Дачу в с /о  «Химик-2», за Биликтуем 
(участок угловой, 10 соток, частично 
разработан, ягодные насаждения: ирга, 
малина, смородина и т.д., емкость под 
воду, небольшая баня, скважина, ого­
рожена, забор деревянный, все в 
собств., свидетельство на дом и зем­
лю), за 220 т.р., любой расчет. Тел.: 8- 
924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Хуторок», в черте города 
(17 сот., летний домик, баня, бассейн, 
2 теплицы, насажд.). Тел.: 8-908-6-484- 
675.

* Дачу в с/о «Черемушки», за старым 
китойским мостом (6 сот., дом 6x10, 
гараж, баня, 2 теплицы, насажд.). Тел.: 
8-964-1-234-411.

С Т О Л Я Р Н Ы Й
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* Дачу в с /о  «Электротехник» (2-эт. 
брус, дом, 6 соток, скважина, свет, теп­
лица, ангарская прописка, подходит 
под мат. сертификат), за 200 т.р. Тел.: 
8-904-1 -274-895, 8-904-1 -408-090.

* Дачу в с/о  «Электротехник» (баня 
из бруса, хоз. бытовка из пеноблоков, 
скважина, рядом река, лес, в сезон 
много ягоды и грибов), за 80 т.р., не­
большой торг. Тел.: 8-904-1-408-090, 
8-904-1-274-895.

* Дачу в с/о «Электротехник» (все в 
собств., дом теплый, с тройным остек­
лением, утепление минплитой, печь 
«Термофор» на дровах, в мансарде ин­
фракрасный обогреватель, мебель, 
газ. плита с большим баллоном, участок 
огорожен, есть стоянка для машины, 
земля удобрена и обработана, летний 
водопровод, грядки посажены), за 650 
т.р. Подробнее по телефону. Тел.: 8- 
964-2-131-672.

* Дачу в с/о  «Энергетик», за 30 мр- 
ном (благоустр. дом 160 кв.м, 10 сот., 
есть все). Тел.: 8-950-1-194-092.

* Дачу в с/о «Этилен» (10 соток, 2-эт. 
дом из бруса 56 кв.м, всё в собств., 1 
этаж без отделки, мансардный этаж 
отделан Вагонкой, стеклопакеты, кир­
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
ральная (1 -эт., брус., 6 соток, 3-комнаты 
+ комната-студия, скважина, раковина, 
унитаз, электропроводка), коттеджный 
поселок с развитой инфраструктурой, 
за 1490 т.р. Варианты обмена на а/м, 
недвижимость, бизнес и т.д. Тел.: 8- 
902-5-112-237.

* Усадьбу в Биликтуе (2 дома с баней 
и мансардой, 100 кв.м, 14 лет, летняя 
кухня, скважина, гараж, колодец, 4 теп­
лицы, со всем содержимым, 24 сот., у 
реки). Тел.: 8-950-1-150-301.

* Участки в р-не Вдовино, Ново-Ле- 
нино(Зшт., по 12 сот., в собств.). Тел.: 
8-924-5-454-700.

* Участки в с/о  «Русские Березы», р- 
н Подсочки (от 9 до 45 сот., на горке, 
южный склон), по 4 т.р./сотка. Тел.: 8- 
964-3-539-539.

* Участок (12 соток, ровный, для 
строительства дома, электричество, в 
черте города, до с/о  асфальт), за 700 
т.р. Тел.:8-904-1-488-611.

* Участок (ост. «Стальконструкция»). 
Тел.: 53-30-46.

* Участок в Архиреевке (12 сот., мож­
но по 6 сот., свет, вода, насажд., неда­
леко остановка, залив, Китой). Тел.: 8- 
950-0-967-306.

* Участок в Архиреевке (13 сот., 2- 
эт. бревенч. дом 100 кв.м, второй этаж 
недостроенный, возможность пропис­
ки, в собств., ухож., насаждения, баня, 
свет, рядом ост., магазин, р. Китой), 
за 800 т.р., торг. Тел.: 8-983-4-010-202.

* Участок в Архиреевке (25 сот., 2- 
эт. бревенч. дом 80 кв.м, прописка, 
земля в собств., участок ухоженный, 
насажд., баня, свет, автобус ходит круг­
лый год, рядом остановка, продмага- 
зин, магазин строительных материа­
лов, Китой), за 800 т.р., торг. Тел.: 8- 
983-4-010-202.

* Участок в Б. Елани Усольского р- 
ш  (15 сот., есть возможность добавить 
еще 5 сот.), за 110 т.р. Тел.: 8-902-7- 
690-725.

* Участок в Б. Жилкино (35 сот., ого­
рожен, колодец, свет). Тел.: 8-904-1- 
338-510.

* Участок в Биликтуе, по ул. 8 Марта 
(20 сот., в собств.), за 450 т.р. Тел.: 8- 
902-5-790-814.

* Участок в д. Зуй (15 сот., огорожен, 
свет, фунд. 6x4, в собств.). Тел.: 8-950- 
1-404-302.

* Участок в д. Зуй, Ангарский р-н 
(разрешенное использование -  ИЖС, 
20 соток, ровный, без склона, рытвин 
и кустов, не огорожен, рядом живут 
соседи, в собственности), за 910 т.р., 
торг. Тел.: 8-908-6-554-131.

* Участок в д. Целоты (15 сот.), за 
180 т.р. Тел.: 8-904-1 -369-924.

* Участок в Китое, по ул. Пролетар­
ской (9 сот., огорожен, не разработан), 
за 430 т.р. Тел.: 8-964-3-539-539.

* Участок в Одинске (20 сот.). Тел.: 
8-902-7-690-725.

* Участок в п. Кирова, по ул. Несте­
рова (6 сот.), за 1500 т.р. Тел.: 8-964- 
3-539-539.

* Участок в п. Култук Слюдянского р- 
на (10 сот., с домиком), за 300 т.р. Или 
меняю на а/м. Тел.: 8-950-0-713-354.

* Участок в с/о  «Архиреевка-2» (6 со­
ток, разработан, огорожен, насажде­
ния, недостр. баня, скважина), за 230 
т.р. Тел.: 8-902-5-614-230.

* Участок в с/о  «Архиреевка-3» (21 
сотка, неприват., не разработан, ого­
рожен с трех сторон, сухой, ровный, 
неугловой, рядом озеро и Китой), за 
110 т.р., торг. Тел.: 8-914-9-502-298, 
8-950-0-934-264.

* Участок в с/о  «Аэлита» (6 соток, без 
построек, приват.), за 280 т.р. Тел.: 8- 
904-1-488-611.

* Участок в с/о  «Аэлита» (6 соток, без 
построек, ровный, до садоводства ас­
фальт), за 350 т.р. Тел.: 8-904-1-488- 
611.

* Участок в с/о  «Березовая Роща» 
(12 сот., дом из бруса 6x4, мансарда, 
баня, парник, летний водопровод, в 
собств.). Тел.: 8-904-1-369-924.

* Участок в с /о  «Горки» (15 сот., свет, 
вода), за 4 5 т.р. Тел.: 8-904-1-116-001.

* Участок в с/о  «Калиновка-2» (6 сот., 
огорожен, фунд. 9x6, насажд., свет), 
за 75 т.р. Или обмен на а/м. Тел.: 8- 
902-5-426-128.

* Участок в с/о  «Калиновка-2» (6 сот., 
разраб.), за 130 т.р. Можно под мат. 
капитал. Тел.: 8-964-3-539-539.

* Участок в с/о «Калиновка-2», можно 
под мат. капитал. Тел.: 8-950-0-525- 
634.

* Участок в с/о  «Калиновка» (12 сот., 
свет, вода, большой вагон, приват.). 
Тел.: 8-908-6-434-900.

«СТРОИЭКОНОМ»

СЧЕТЧИКИ 450
ВОДЫ р уб л е й  

распродажа СКИДКА
25%ОБОЕВ

ЛЮСТРЫ

ЗЕРКАЛА

ЦЕНЫ
ПОПОЛАМ
СКИДКА
20%

* Участок в п. Северный (на берегу 
реки, 20 сот., в собств., скважина, свет 
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
против сторожа, приват., летний домик, 
площадка для отдыха, беседка, тандыр), 
за 650 т.р. Тел.: 8-952-6-234-740, 8- 
964-6-572-002.

* Участок в с /о  «Сосновый Бор», за 
Б. Жилкино (недостр. дом, в собств.), 
за 70т.р. Можно под мат. капитал. Тел.: 
8-902-5-681-575.

* Участок в с/о «Сосновый Бор», за 
Н. Жилкино (8 сот., поднят, удобрен, 
насажд., грядки). Тел.: 8-964-2-128- 
136.

* Участок в с/о  «Тополек» (12 сот., в 
собств., огорожен, фунд. 6x6), за 400 
т.р., торг. Тел.: 8-924-6-254-986, 52- 
19-10,8-983-6-999-370.

* Участок в с/о «Утес» (6 сот., отсыпан, 
ровный, летний водопровод, 5 км до 
города, все взнось! уплачены, в собств., 
докум.). Тел.: 8-950-0-984-814.

* Участок в с/о «Утес»'(6 сот., теплица, 
сруб бани, отсыпан, насажд., в собств.). 
Тел.: 8-950-1-422-041.

* Участок в с /о  «Этилен» (4,3 сот., 
приват., разраб., свет, на берегу Китоя). 
Тел.: 8-984-2-773-009.

* Участок в с/о  «Этилен» (7 соток, 
свежеотсыпанный, граничит с протокой 
Китоя), за 350 т.р. Тел.: 8-914-9-051- 
320.

* Участок в с /о  «Этилен», в р-не Зве- 
рево (24 сот., с бытовкой), за 140 т.р. 
Можно под мат. капитал. Тел.: 8-964- 
3-539-539.

* Участок в с /о  «Юбилейное» (11,9 
сот., засыпной дом с верандой для лет­
него проживания 25 кв.м, баня, две 
теплицы, летняя кухня), за 950 т.р. Тел.: 
8-914-9-051-320.

* Участок в Савватеевке, по ул. Степ­
ной (летняя кухня, стайка, теплица, 
скважина, 40 сот., в собств.), за 1700 
т.р. Тел.: 8-902-5-790-814.

* Участок в Ст. Китое (10 сот., сажали 
картофель), за 400 т.р. Тел.: 8-924-6- 
226-394.

* Участок в Ст. Китое, по ул. Байкаль­
ской, 4 (13 сот.), за 450 т.р., торг. Тел.: 
8-914-9-448-800. 67-53-68.

* Участок в Ст. Ясачной (10 сот., чл. 
книжка), за 150 т.р. Тел.: 8-904-1-221- 
169.

* Участок в Ст. Ясачной, ул. Летняя 
(15 соток, в собств ), за 750 т.р. Тел.: 
8-904-1-221-169,8-902-5-790-814.

* Участок в Хомутово (10 сот., земли
сельхозназначения, рядом с трассой, 
в собств.), за 190 т.р. Тел.: 8-950-0- 
761-517. •

* Участок в Хомутово (10 сот., земли 
сельхозназначения, рядом с трассой, 
собственность), за 190т.р. Тел.: 8-902- 
5-112-237.

* Участок на берегу Китоя. Тел.: 8- 
924-6-032-938.

* Участок на заимке Якимовка (ров­
ный, с прекрасным видом), за 300 т.р. 
Тел.: 8-950-1-405-475.

* Участок на о. Ольхон, за 800 т.р., 
торг. Тел.: 8-902-5-197-885.

Все виды 
демонтажа

Ж /б  кол ьца
т. (8-3955) 65-00-55 

8-983-465-69-00

(сквд[Жт А
15 ООО рублей

■
смNСМ■
т**■
С

Э
 

LО
 

СП
 о

СО 11

*
ГС-6-38-02-1027-0-3801097455-008663-1

СКВАЖИНА «Своя вода»
обслуживание, монтаж, чистка, восстановление
А В Т О Н О М Н О Е  Выезд и консультация бесплатно
ВОДОСНАБЖЕНИЕ т. 8-924-6-150-150, Максим

8- 852- 635- 02-24
8 - 883 - 415- 14-36

СКВАЖИНА 
НА ВОДУ

т. 8-904-13-777-25

С ЭЛ. НАСОСОМ
18 500 р.

С НАС0СН0И 
СТАНЦИЕЙ
23 500 р .

ОРГСТРОИСЕРВИС
а п g а г s к

МАЛОЭТАЖНОЕ
СТРОИТЕЛЬСТВО

РЕМОНТ ЛЮБОЙ 
СЛОЖНОСТИ
Гарантия качества 
Гарантия сроков

СКИДКИ ВСЕМ!!!
Адрес: ул. К.Маркса, 6, бизнес­

центр «Квадрат», оф. 3, 
т. 52-13-90, 8-904-139-88-01

4807-4 реклама

ООО ч ш & г  S S 0 4 .г х т
БУРЕНИЕ
СКВАЖИН
круглый год
ПРОДАЖА
СКВАЖИННЫХ

НАСОСОВ
РАССРОЧКА

т  8-914-896-18-39
w w w .burs ib .com

ФУНДАМЕНТ!
на металлических сваях

т .  8 -9 5 0 -1 2 -8 8 8 8 8

С т р о и т е л ь с т в о

Й ДОМОВ ПОД ключ
Смета. Гарантия. ДоговорДОМ ЛУЧШЕ 

1 КВАРТИРЫ! m  , в.901.6„ . 70. 56
ВНННЯМННнННМЯШ ■■■

СКВАЖ ИНА для воды
Пенсионерам скидки т. 8-950-06-888-18

[ьП

* Участок по Александровскому тракту 
(первый от въезда, автобус ходит круг­
лый год, в садоводстве есть магазин), 
за 250 т.р. Или меняю. Тел.: 8-902-5- 
112-237.

* Участок по ул. Макаренко, за 120 
кв-лом (213 кв.м, с фундаментом под 
2-этажное нежилое помещение, под­
ведены водопровод, канализация, воз­
можность подключения к эл. снабже­
нию), за 800 т.р. Тел.: 8-902-1-722-541.

* Участок под строительство в мр-не 
Китой, СНТ «Лесник-1» (12 соток, в 
собственности), за 360т.р., или обмен. 
Тел.: 8-902-7-600-369.

* Строительный вагончик-бытовку 
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

* Электроды. Тел.: 8-924-7-071 -412.
* Электрорубанок, пилу циркуляр­

ную, болгарку и шлифмашинку и др. 
инструменты (в раб. сост.). Тел.: 8- 
924-7-079-212.

* Электрорубанок, пилу циркуляр­
ную, болгарку, шлифмашинку и др. 
инструменты (в рабочем состоянии). 
Тел.: 8-964-7-576-832.

* Этикетки от лезвий (с лезвиями и 
без, в хор. сост., старых годов). Тел.: 
8-901-6-547-744.

* Ящик молочный, недорого. Тел.: 
8-950-0-850-141.

МЕНЯЮ
* 1 -комн. (94 кв-л, 2 эт., балк.) + до­

плата на 1 -, 2-комн. ул.пл. в квартале, 
17,18 мр-нах. Без посредников и усло­
вий. Тел.: 8-950-1-147-878.

* 1 -комн. (93 кв-л, 3 эт., угловая, ре­
монт) + доплата на равноценную (1 -3 
эт.). Тел.: 8-964-5-420-582, 8-950-0- 
861-765.

* 1-комн. ул.пл. (7/{Гэт., 7 мр-н, д. 
1) на 2-, 3-комн. ул.пл./эксперимент, 
(кроме 1 эт.). Тел.: 8-914-0-048-474,
8-999-2-304-277.

* 2-комн. в Усолье-Сиб. (р-н При­
вокзальный, 46 кв.м) на 1 -комн. в Ан­
гарске. Тел.: 8-924-6-202-926.

* 2-комн. ул.пл. (12а мр-н, д. 2, 8/9 
эт., 51,8 кв.м) на 1-комн. хрущ. Тел.:
8-902-1-724-738.

* 2-комн. ул.пл. (17 мр-н, д. 5, 3/5 
эт., 43 кв.м) на 2-комн. ул.пл. в Б кв- 
ле, 17 мр-не. Тел.: 8-902-1-724-738.

* 2-комн. ул.пл. (33 мр-н, д. 6, 3/5 
эт.) на 3-комн. ул.пл. в мр-нах (от 67 
кв.м). Тел.: 8-902-1-724-738.

* 2-комн. ул.пл. (6а мр-н, д. 7, 2/5 
эт., 43,9 кв.м) на 4-комн. Тел.: 8-902-
1-724-738.

* 2-комн. ул.пл. (7а мр-н, д. 8, 4/5 
эт., 55 кв.м) на 1 -, 2-комн. хрущ. Тел.:
8-902-1-724-738.

* 2-комн. хрущ, в 94 кв-ле (2 эт., 
комнаты разд., хор. сост.) + доплата 
на 3-комн. в 7 мр-не. Тел.: 8-902-5- 
678-281.

* 2-комн. хрущ, в п. Михайловка (2 
эт., 43 кв.м) на жилье или дачу в Ан­
гарске с доплатой. Варианты. Срочно. 
Тел.: 8-904-1-426-113, 8-950-0-534- 
715.

* 2-комн. эксперимент. (11 мр-н, д.
7, 9/9 эт., 43,8 кв.м) на 1 -комн. хрущ, 
в 11, 12 мр-нах. Тел.: 8-902-1-724- 
724.

* 2-комн. эксперимент. (15 мр-н, 1 
эт., лодж.) на 1-комн. в мр-нах. Тел.:
8-904-1-369-924.

* 3-комн. кв-ру в Ангарске на 2-комн. 
кв-ру в Иркутске. Т&л.: 8950074151.

* 3-комн. крупногаб. (53 кв-л) на 2- 
комн. хрущ, (кроме 1 эт.). Тел.: 8-904-
1-369-924.

* 3-комн. на 1-, 2-комн. + доплата. 
Тел.: 8-964-1-258-313.

* 4-комн. (81 кв.м) на 2-комн. Тел.: 
63-80-34.

* 4-комн. хрущ. (2 эт., 58,4 кв.м) на
2-комн. (с разд. комнатами) + доплата. 
Варианты. Тел.: 8-902-7-608-829.

* 4-комн. хрущ, (р-н «Лолы», 3 эт., 
есть все) на 1-комн. (кроме 1 эт.) + 
доплата. Варианты. Тел.: 8-952-6-287- 
919.

* Комнату (12 кв.м, 86 кв-л, 2 эт.) + 
доплата на 1-комн. Варианты. Тел.:
8-908-6-510-977.

* Комнату (18 кв-л, д. 9 ,1 /2  эт., 20,9 
кв.м, 3 хоз.) на 1-, 2-комн. Тел.: 55- 
99-91.

* Комнату (29 мр-н, д. 9, 8/10 эт.,
17,5 кв.м, кладовка, Зхоз.) на 2-комн. 
хрущ, (до 1500 т.р.). Тел.: 52-52-14.

* Комнату (47 кв-л, д. 10, 2/2 эт., 
17,1 кв.м, общежитие коридор, типа) 
на 1-комн. хрущ, (до 1150 т.р.). Тел.:
52-52-14.

* Комнату (47 кв-л, д. 25, 2/5 эт.,
13,6 кв.м, общежитие коридор, типа) 
на 1-комн. или комнату больше пло­
щади. Тел.: 55-99-91.

* Комнату (77 кв-л, д. 6 ,3 /3  эт., 21,2 
кв.м, общежитие коридор, типа) на 2- 
комн. хрущ, в 72, 82 кв-лах (до 1600 
т.р.). Тел.: 55-99-91.

* Комнату (82 кв-л, д. 19, 5/5 эт., 
12,3 кв.м, 6 хоз.) на комнату (2 хоз.). 
Тел.: 52-52-14.

* Комнату (85 кв-л, д. 9а, 4/5 эт., 17 
кв.м, общежитие коридор, типа) на 
дом с зимним проживанием. Тел.: 55- 
99-91.

* Комнату (86 кв-л, д. 6, 4/5 эт., 13,1 
кв.м, общежитие коридор, типа) на 1 - 
комн. хрущ, в городе. Тел.: 52-52-14.

* Комнату (88 кв-л, д. 2, 4 /4  эт., 13 
кв.м, общежитие коридор, типа) на 
квартиру (до 1700 т.р.). Тел.: 55-99- 
91.

* Комнату + доплата на 1-комн. (в 
любом сост.). Тел.: 8-904-1-369-924.

‘  Комнату ул.пл. в Иркутске (14,6 
кв.м, 8/9 эт., балк. 6 м, в 3-комн. кв- 
ре) на дом в деревне, поселке (в лес­
ной зоне), недалеко от Иркутска, Ан­
гарска. Тел.: 8-914-8-972-478.

* Дачу в с/о  «Нефтяник» (зимний 
благоустр. шлакозасыпной дом 40 
кв.м, гараж, баня, 10 сот.) на квартиру. 
Тел.: 8-902-1-758-357.

* Дачу в с/о  «Утес»,в 7 км от города 
(дом, баня, 2 теплицы, гараж) на 1- 
комн. (кроме 1 эт.) + доплата. Или 
продам. Тел.: 8-952-6-287-919.

* Две комнаты + доплата на 1 -комн. 
Тел.:8-914-8-923-240.

* Дом в Байкальске (125 кв.м) на 
квартиру в Ангарске. Тел.: 8-904-1- 
369-924.

* Дом в Байкальске на квартиру. 
Тел.:63-80-34.

* Дом в Иркутске, Ленинский район 
(10 соток земли, участок ровный, дом 
62 кв.м, черновая отделка, обшит блок- 
хаусом, скважина, документы готовы, 
собств.), за 1300 т.р. на варианты. 
Тел.: 8-964-2-266-106.

* Дом в п. Северный (благоустр., 
все в собств.) на одну-две квартиры 
+ доплата. Или продам. Варианты. 
Тел.:8-950-1-482-073.

* Дом в центре г. Черемхово (58 
кв.м, 10 соток, гараж 9x5 м, баня) на 
квартиру в г. Ангарске, или продам за 
2 млн руб. Тел.: 8-914-9-545-350.

* Участок в с /о  «Лесник», в мр-не 
Китой (12 сот., с небольшим домиком) 
на а/м, гараж, или продам за 480 т.р. 
Тел.:8-952-6-228-910.

* Участок в Иркутске (14 соток, ого­
рожен, в лесу, фундамент 6x6, бревна, 
улица обжита) + колесный экскаватор 
«Самсунг» на жилье в Ангарске или 
пригороде. Тел.: 8-902-1-786-388.

* Участок в с/о  «Русские Березы-1» 
(цена 400 т.р.) на а/м. Тел.: 8-983-4- 
142-992.

* Гараж в а /к «Сигнал» (свет, тепло, 
техэтаж, подвал) на а/м. Тел.: 8-950- 
0-694-722.

* Гараж в а/к «Сигнал» на дачу. Тел.:
8-924-6-009-234.

* Гараж в а/к «Тепличный», в 15 мр- 
не (на 2 а/м, 4x11, нов. кровля, техэтаж, 
сухой подвал, свет, тепло) на дачу. 
Или продам. Тел.: 8-924-6-020-081.

* Плиты ЛДСП (172x85) на совре­
менный диван или большой комод. 
Или продам. Тел.: 8-950-1-482-073.

* «Мерседес ML» 2007 г.в. на 1 -комн. 
кв-ру в Ангарске, Усолье, Мегете, Ир­
кутске. Тел.: 8-904-1-488-611.

* Место в д/саду №114, в 17 мр-не, 
на место в д /у  №45 (211 кв-л), №12 
(219 кв-л), №111 (18 мр-н). Возраст
1,6-2 года. Тел.: 8-908-6-508-852.
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Акция «Время кино»
Каждый вторник все фильмы в формате 2D -  150 р., фильмы 
в формате 3D -  200 р. Акция не действует в праздничные дни!
/ К и  всегда f iA fu  (‘« q e m * fa c  &  н л ш е м  к и к о т м ш р г !

Смотрите с 25 мая
• Майкл Фассбендер в приключенческом фантастическом 

триллере ( 18+) «Чужой. Завет» (СШ А\Великобритания, 
123 мин.). «Беги!» Во время далекой экспедиции на другой 
конец галактики команда корабля «Завет» приземляется на 
планете, которая кажется настоящим неизведанным раем, 
но на самом деле таит в себе смертельную опасность, и 
единственны й обитатель этого  страш ного  мира -  робот 
Д эв и д , уцелевш ий  член эки па ж а  «Прометея».
Сеансы: 09:45, 23:40.

• Премьера! Джонни Депп в приключенческом фэнтези 
(16+) «Пираты Карибского моря: Мертвецы не 
рассказывают сказки» 3D (США, 128 мин.). Сеансы: 
12:00, 14:20, 16:40, 19:00, 21:20.

Стоимость билетов: на дневные сеансы в фор­
мате 20 -  180 руб., на вечерние сеансы, в выход­

ные и праздничные дни -  200 руб., на дневные 
сеансы в формате 3D — 200 руб., на вечерние 

сеансы, в выходные и праздничные дни -  250 руб.
Многоканальный автоответчик: 

(8-3955) 607-110. Заказ билетов 
потел.: (8-3955) 65-33-98. 

Узнать расписание можно по тел.: 
514-202; 56-46-46

ПК «Нефтехимик» Тел.: 52-25-25,522-522

ДК «Энергетик» Тел.: 522-590,52-18-38
энергетик38.рф

Э Л Ь М А Н  О С М А Н О В

а в о р щ  К У Л Ь ТУРЫ  "ЭНЕРГЕТИК"

ГИПНОТИЧЕСКОЕ ШОУ
"ВОЗМОЖНОСТИ 

ЧЕЛОВЕКА" *2+
(С ПРИВЛ1ЧЕНИЕМ 1РИТХЛ8И ИЗ ЗАЛА)

2  13:00 -15 :00
\ЬЛО - 18:00 

ИЮНЯ 19:00 ■ 21:00

«Приходите за счастьем». Персональная выставка 
художественных работ Татьяны Саторник. Вход сво ­
бодный. ( 0+)

2 июня с 13.00 -  гипнотическое шоу «Возможности 
человека». П роводит врач-психотерапевт, мастер 
классического гипноза Эльман Османов. Вопросы и 
запись по телефону: 8 -914-901-56-61 (12+)

ДВ «Победа»
31 мая в 10.00 -  организационное собрание

для тех, кто  хочет посещ ать «Школу красоты для 
дам элегантного возраста». Вход свободный. 
Справки по телефону: 52-19-45. (0+)

ДК «Лесник» (м р -н  Китой)
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
feral. (7 î )-h, l/b.Sl/SflO, нметы разделшые, торг)-  3 ООО ООО

Купим 1 -комнатную в микрорайонах

агентство: недвиж им ости
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А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

Купля-продажа: ( 8 - 3 9 5 5 )  53-86-46, 
8-902-170-90-70 

Аренда: 8-901-66-11-111 
Срочный выкуп квартир: 

8-902-768-69-00

ПРОДАЖА:
Комната 23 кв-л/ТОа 
Комната 78 кв-л/1 
Тхр .
1 хр.___
1 хр. 189 кв- 

10 мр
Ц  мр-н/7 
19 мр-н/2 
12а“ мр-н/10 
6а мр-н/23а 
91 кв-л/18 
Юмр-н/ЭД

1 хр.
1 ул.
1 ул.
1 ул.
1 эксп. 
Т эксп. 
Тэксп.

5/5 
1/2

' i l l  кв-л/14 375
92/93 квт л/10 1/5 

в-л/13 1/5
i-h/50 5/5

*  #  
4/5

19,3 780т/у Хорошее
21,1 500 Обычное
31,2/1 /, Ь/Ь,U 900 Удовлетворительное 
3170/18/6 1100 т/у Обычное
31.0/6.0 1Т50т/у "Хорошее
31,3/17,0/9,0 1200 Обычное
32,0/9,0 13ЬОг/у Хорошее-

32, ! ,0 1050 т/у Хорошее
/18Д7/87П600 Хброшеё

8 мр-н/13 
ТО мр-н/47 
88 кв-л/11
85 кв
86 кв-л 

“ Б мр-н,
12а мр-н/2 
225 кв-л/1 

2Гкр. 106 кв-л/76
ЗхрГ^ 84 кв-л/7_
3 хр. №кв-л/22
Зул. 18 мр-н/9
Зул. 17 мр-н/21

2 хр.
2хр.
Zm .
2хр.
2хр.
2 ул 
2улГ 
2 ул.

Отличное

77/7,ТГ 
5ГО30/9;0_ 
51,9 
50,0
55,0/6^Г 
5872/37 /̂9,0 
58.0/7:0 _

1800
1650 т/у Хорошее___
1430T/V Нормальное 
1850т/у Хорошее 
1700 ^Хорошее 
2600 “Отличное 
2000т/у ХорбШёе 
1900 Т1од ремонт 
2400т/у Хорошее 
1700т/у “ Хорошее 
1800 Т^довлетворительнов» 
2ЬЬ0 Нормальное 
2450 “Обычное

ОБМЕН: _____  _____
Т хр., 94 кв-л/Ю, 5/Ь, 30,6/17/6,0,1500 (возможна без?
Гхр., 86 кв-л/40,4/5745.Т728,/, 1 /00, хор. сост., обменяем на 3-комн. в квартале

рассрочка), евроремонт, обмен на комнату или 2хр.

2 хр., 182 KB̂Tn/l Ь, 4/4,42/2Ь/Ь,0Г2000ТвРШжна без % раЩ6^7нГкШшуилиТ^о»лн7 
2хр7188 кв^л/ЮТг/б.ТГ/бДТТБО; состояние хброшёёГоОменяем на 1-кбмн7 
?ул„ 17мр-н/20,5/Ь, Ы/ЗТД0720007на1 ул. или 1 хр.
Тз\. дбмГмр-н Китай, СНТ «Юполек», 19470,3200, обмен на Z-komh7+доТштеГ

СРОЧНО КУПИМ _________________
2. ул., 1 /, 18,19 мр-ны, до 2400
2 кр., район 80, 81, 74,76 кв-лов, дом внутри квартала, окна 
на две стороны, до 2000
3 ул, все микрорайоны по ул. Коминтерна, не 1 этаж, до 2500 
Зул, в 18 мр-не, дом 1 или 7, до 3000

ДАМЫ
* Привлекательная женщ ина (55 лет) 

познаком ится  для создания семьи, 
общ ени я  с о д и н о ки м  порядочны м  
мужчиной до 60 лет (без дачи, с ч /ю ). 
А нгарск-25 , 087264.

* Ищу порядочного мужчину, б л и з­
кого  по возрасту, для дружбы  и с о ­
вм естного  отдыха. О себе: 55 -155 - 
64. А нгарск-30, 06909713.

* Ищу сам ого  лю бим енького , м и ­
ленького  папочку для своей дочери -  
единственного, ж еланного, незам е­
нимого. О себе: 37 лет, дочери 6 мес., 
м едработни к, нахож усь в декрете . 
А н га р ск-24, 25 10 427043.

* М не 27 лет (163-63 ). Хочу позна ­
ком иться с мужчиной старш е 30 лет. 
Из УК прош у не беспокоиться. А н­
гарск-26 , 25 09 295948.

* О динокая женщ ина 70 лет желает 
познакомиться с одиноким  мужчиной 
до 77 лет для серьезны х отнош ений. 
А нгарск-30 , 801.

* П ознаком лю сь с одиноким  м уж ­
чиной до 66 лет. Мне 59 лет, добрая, 
заботливая, сим патичная. А н гарск-
13, 141.

* Привлекательная, стройная ж е н ­
щина познакомится с  мужчиной в воз­
расте 65 -70  лет, ростом  не ниже 170 
см , с  вы сш им образованием , им ею ­
щим а /м . А нгарск-38, 2383.

* Симпатичная стройная женщ ина 
(42 -167-65 , с ч /ю , м /о , ж /о ) познако ­
мится с мужчиной до 50 лет для серь­
езны х отнош ений. А нгарск-25 , 25 03 
568833.

КАВАЛЕРЫ
* М ужчина (47 -176 -84 , ж /о )  позна­

ком ится с  ж енщ иной до  45 лет для 
со вм естного  проживания. А нгарск- 
29, 25 15 039236.

* О динокий мужчина познаком ится 
с одинокой женщ иной не старш е 78 
лет для совм естного  проживания. О 
себе: 7 3 -170 -75 . А нгарск-30, 538.

* О динокий мужчина (75 лет) хочет 
познакомиться с одинокой женщ иной 
от 75 до 80 лет -  доброй , ласковой. 
Д уш а грустит о лю бви. Так хочется 
любить! А нгарск-30 , 166263.

* Н екурящ ий, непью щ ий мужчина 
(31 -185 -80 , без в /п ) ищ ет ж енщ ину в 
возрасте от 25 до  40 лет. А нгарск-25, 
25 12731617 .

* М ужчина (50 -180 -85 , в /п  в меру, 
работаю щ ий) желает познаком иться 
с порядочной женщ иной в возрасте 
от 45 до 50 лет для серьезны х отно­
ш ений. А нгарск-31 , 02 01 7215286.

* М ужчина желает познаком иться  с 
одинокой женщ иной от 70 -80  лет для 
совм естного  проживания. О себе: 75- 
170-75. А нгарск-30 , 003029538.

http://www.kpk38.ru
http://www.anmetrazh.ruj
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НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ

Только этой весной! 
СУПЕРСКИДКИ на потолки, окна, лодж ии  

РАССРОЧКА ДО 12 МЕСЯЦЕВ БЕЗ ПРОЦЕНТОВ
ГАРАНТИЯ 10 ЛЕТ. ПЕНСИОНЕРАМ ДОП. СКИДКА + ПОДАРОК 5 Т.Р. 

Звоните прямо сейчас!
ТД «Гефест», т. 68-09-16 • 92 кв-л , д. 6, т. 68-01-89

1 1 3 1

] > A W h W ^ J ,

£ 1 3  Мр - Н ,  Д .  1 2  (ост. «Магазин 
«Центральный»)

• ЛОДЖИИ 2,5 т.рУп2 • ОКНА
• НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ 300
т. 8-964-353-40-69,64-40-69

'С Ч  Светлый Дом

ЛОДЖИИ
БАЛКОНЫ

НАТЯЖНЫЕ

Беспроцентная 
рассрочка до 1 года 
Требуется монтажник

Адрес:
12а мр-н, дом 2, 

т. 63-88-28, 
68-38-32

ШГ ___  ___ | /о ч н о е /

Г И Р Б И С  I у  у
Точность и качество монтажа

ЛОДЖИИ
На все алюминиевые 

лоджии

С К И Д К А  10%

= Р . 
i <

Т Д  «Г е ф е с т » , оф . 15 
т. (3955)  686-732, 8-908-663-71

% № *  . т' ^  Также выполняем:
----------- " Р е м о н Т " .. -обш ивку -расширение
и с е р в и с н о е  о б с л у ж и в а н и е  окон - утепление - сайдинг

Ж
I I

ФЕНСТЕР

компания
■  

ОКНА 
ДВЕРИ

Официальным 
представитель 
компании

(входные, межкомнатные)
БАЛКОНЫ/ЛОДЖИИ

(обшивка, утепление, расширение)
РОЛЬСТАВНИ 

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ
Адрес: 19 мр-н, д. 8 (ост. «Социалистическая»), 

т. 630-122, 51-93-94, 8-902-5-614-232

Ж.Ш#
*?03сГ Х 8фабРика.>)
•^аза<,СЖ з 9.  8(3955)
•  MOlMASTER.NET

Ш Е Р -М О Н Т А Ж  О Т 1 А Н Я
I [ l f [ U ]  РЕМОНТ, РЕГУЛИРОВКА ФУРНИТУРЫ,
L j^ L r U ^ A  ЗАМЕНА УПЛОТНИТЕЛЕЙ

БАЛКОНЫ, АО ДЖИМ 
Все в и д ы  ЖАЛЮЗИ вв8-бо-58
Д Б И Р И

-РЕМОНТ
КВАРТИР

л ю в о й  степей» 
с л о ж н о с ти

-Н А Т Я Ж Н Опотолки
s a s s s s p "
МАТЕРИАЛОВ

ш ш

V  5ь, L'i ю ш и  

j «Ш ИК
В й т е ш т г ш # ;  

Д О П ф  —

РАСШИРЕНИЕ, 
УТЕПЛЕНИЕ, 
ОБШИВКА

Л1|1 р  О К О и
4 Д 1  *■ Срок зам еры ,
\  r— j r r f t l  исполнения вы воз мусора

W f 2 *H" О К Н А
4 ЛОДЖИИ 

БАЛКОНЫ 
НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ

Т. (3955) 68-30-25 , 63-97-47
ДЦ «Квадрат», ул. К.Маркса, 6. оф. 18

74 кв-л, д. 7 (напротив маг. “ Эгоистка” ),

РЕМОНТ, РЕГУЛИРОВКА
ВХОДНЫЕ. 0 5 4 -6 2 -6 2
МЕЖКОМНАТНЫЕ _  „

[ Л А М И Н А Т уклаака
i А н г а р с к и е  86 кв-л, д. 40, т. 537-900, 637-537 
ftm JS kO  К  Н  а  15 мр-н, д. 2, т. 51 -51 -50,63-52-55

только
ДО КОНЦА 
М  МАЯ

• О КН А* ЛОДЖ ИИ 
•НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ 
• ЖАЛЮЗИ, РОЛЬСТАВНИ 
•Автоматические ворота 
•Широкий выбор дверей 

Рассрочка до 6 месяцев

( f O P ^ 3 * H j )  ®  6 8 6 - 5 7 4  5 нМ«Рр’еНгиоЯн»)

ОФИЦИАЛЬНЫЙ nAf|hEP_ О К Н А  П В Х  Алюминиевые
оеШтРа лоджии
ГРУППА -У К О М П А Н И И  п  Г

Н А ТЯ Ж Н Ы Е  обшивка Пода^окТо^ому
Т О Л К И  утепление клиенту!

ул. Горького (80 кв-л, д. 1)

Т. 633-005,52-82-35

ОКНА49ДЕТСКИИ 
ОГРАНИЧИТЕЛЬ 

ОТКРЫВАНИЯ

Цена действительна при предъявлении купона 
Окно под ключ! В стоимость входят монтаж, под­

оконник (200 мм), откосы, водоотлив + ПОДАРОК!

f e  РЕМОНТ ОКОН м
vi ш тть ш ш ттм тм  Бесплатно:

замеры, доставка, 
вывоз мусора

л ^ ^ р ш и и
БЕСПРОЦЕНТНАЯ РАССРОЧКА 
СРОК ИСПОЛНЕНИЯ- 1 ДЕНЬ

Добрые традиции 
хорошей кухни 

и безупречное обслуживание!

В наш их з а л а х  ваш 
банкет и ли  корпоратив 
станет незабы ваем ы м  

событием!
т. 63-48-10,8-902-514-77-55

Стол жениха и невесты 't- 
стена за молодожёнами + 
Банты на стулья гостей +
Напероны на столы гостей = 
Всего 6000 руб.

/ \ и
Адрес: 75 кв-л, д. 2, 

8-904-152-88-49
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